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马鞍山市医疗机构2013年第二季度单病种信息公示表

	医院 
名称
	等级
	分类
	正常分娩
	急性上消化道出血
	急性阑尾炎摘除术
	慢性胆囊炎、胆结石摘除术
	小儿支气管肺炎
	脑出血

	
	
	
	病人平均住院日
	平均术前待床日
	病人人均医药费
	治疗有效率

%
	病人平均住院日
	平均术前待床日
	病人人均医药费
	治疗有效率

%
	病人平均住院日
	平均术前待床日
	病人人均医药费
	治疗有效率%
	病人平均住院日
	平均术前待床日
	病人人均医药费
	治疗有效率%
	病人平均住院日
	平均术前待床日
	病人人均医药费
	治疗有效率%
	病人平均住院日
	平均术前待床日
	病人人均医药费
	治疗有效率%

	马鞍山市人民医院
	三级
	甲等
	4.92
	/
	2087.42
	/
	5.73
	/
	5574.25
	100
	5.67
	0.19
	4860.29
	100
	9.12
	2.94
	9435.92
	100
	/
	/
	/
	/
	8.74
	/
	6049.56
	95.65

	马鞍山市中心医院
	三级
	甲等
	5.2
	
	3143.2
	
	4
	
	2749.5
	100
	5.8
	0.6
	5193.4
	100
	/
	/
	/
	/
	8.9
	
	2028.6
	100
	1
	
	1133.6
	100

	马鞍山市妇幼保健院
	二级
	甲等
	4.37
	/
	4087.49
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	6.78
	0
	2176.45
	99.13
	/
	/
	/
	/

	马鞍山市中医院
	二级
	甲等
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	6
	1.5
	5538.98
	100
	/
	/
	/
	/
	//
	/
	/
	/

	马鞍山十七冶医院
	二级
	甲等
	4.7
	/
	2653
	100
	/
	/
	/
	/
	6.4
	/
	4544
	100
	7.8
	/
	6939
	100
	7.4
	/
	1476
	96.9
	0
	/
	/
	/

	当涂县人民医院
	二级
	甲等
	4.6
	0
	2399.28
	100
	6.4
	0
	3404.38
	100
	7
	0
	3266.91
	100
	9.1
	2.8
	4824.98
	100
	6
	0
	1623.01
	100
	9.2
	0
	4147.71
	100

	解放军第八六医院
	三级
	乙等
	/
	/
	/
	/
	4.4
	/
	8420
	100
	8.75
	0.25
	7287.9
	100
	7.39
	2.46
	8211.8
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
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